
ACTA Nº: R-1710

19:30

PTO. DRSL. CAT. MAT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB / POBLACION TIEMPO

1 110 S S 5433 CRESPO GUTIERREZ, JAVIER 18-sep-76 PIELAGOS INELECMA 27'  23''
2 3 S N.F. BARGIELA ARAUJO, DANIEL 1-ene-75 OURENSE CAJA POSTAL 27'  43''
3 47 S MEDIAVILLA PEREZ, ANDRES METAVI 28'  01''
4 50 S S 9372 SAINZ PELAYO, FERNANDO 22-feb-70 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 28'  06''
5 142 M-40 LARA, JOSE MANUEL SAPPORO 29'  07''
6 102 S LOPEZ DE DIOS, FRANCISCO RIBADESELLA 29'  17''
7 111 S CRESPO VEGA, RUBEN PIELAGOS INELECMA 29'  25''
8 63 S S 9898 ZORRILLA ANTON, EDUARDO 31-oct-75 C.D. SAPPORO RICELEC 29'  36''
9 73 S SANCHEZ MARCOS, PABLO TORRELAVEGA 29'  54''
10 121 M-35 SAINZ CABANILLAS, LUIS ANGEL METAVI 30'  15''
11 37 S VENTURA RESINES, JOSE MEDINA DE POMAR 30'  25''
12 113 S PELAYO RUIZ, SANTIAGO PIELAGOS INELECMA 30'  46''
13 14 S S 845 GONZALEZ HERRERO, DAVID 31-ago-75 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 30'  47''
14 107 M-50 CRESPO HERRERO, JESUS PIELAGOS INELECMA 30'  50''
15 66 M-35 HOZ CUERNO, JAVIER SANTANDER 30'  53''
16 109 M-45 LOPEZ MANTECON, FIDEL PIELAGOS INELECMA 30'  54''
17 122 M-35 URQUIJO GONZALEZ, JAVIER METAVI 30'  56''
18 15 M-40 GARCIA GOMEZ, JULIO POLANCO 31'  10''
19 12 S S 987 GOMEZ CALLEJA, JOSE JAVIER 28-jun-75 AT. LAREDO - CAMPING LAREDO 31'  31''
20 108 M-35 FERNANDEZ PEÑA, ISMAEL PIELAGOS INELECMA 31'  34''
21 144 M-50 SAIZ SANCHEZ, GREGORIO CORRALES 31'  49''
22 10 M-35 MORA PILA, PEDRO LUIS CAYON NORQUIMIA 32'  03''
23 20 M-40 SOLANA GARCIA, JOSE MANUEL CONST. CARCOBA 32'  11''
24 112 M-50 MARTINEZ CRESPO, AMANDO PIELAGOS INELECMA 32'  23''
25 34 M-45 TORRE CALLEJA, FELIPE PIELAGOS INELECMA 32'  27''
26 19 M-55 GARCIA ALONSO, GONZALO PARBAYON 32'  30''
27 131 M-40 FERNANDEZ CRESPO, MANUEL PIELAGOS INELECMA 32'  45''
28 98 S-F ALONSO CASTRO, PILAR CARREFOUR BEZANA 32'  58''
29 114 S FERNANDEZ RODRIGUEZ, JOSE JUAN ZURITA 32'  58''
30 30 M-55 LOPEZ BOCANEGRA, ANGEL MEDINA DE POMAR 33'  05''
31 74 S DIEZ SAINZ, CESAR SANTANDER 33'  06''
32 78 M-35 JIMENEZ GARCIA, JOSE MANUEL ESPAÑA DE CUETO 33'  16''
33 90 S MANTECON RIVERO, ANTONIO CAYON NORQUIMIA 33'  16''
34 70 S-F TERESI MORALES, ROSA MARIA NOVALES 33'  26''
35 68 M-35 RUIZ MEDIAVILLA, PEDRO NOVALES 33'  32''
36 71 M-35 SAIZ GARCIA, JOSE ANGEL SELAYA CRIANAJOL 33'  34''
37 89 M-35 SANTACRUZ BARRIOS, MIGUEL ANGEL CAYON NORQUIMIA 33'  47''
38 140 M-35 PASTOR SAN EMETERIO, JOSE ANTONIO TORRELAVEGA 33'  51''
39 54 S S-A 1134 FERNANDEZ MARTINEZ, LUIS MANUEL 7-oct-76 A.D. METAVI 34'  18''
40 7 M-35 MINTEGUI ARRATIBEL, AITOR GUIPUZCOA 34'  30''
41 80 M-40 JIMENEZ MORAL, JUAN COLINDRES 34'  37''
42 72 M-40 FERNANDEZ GARCIA, TOMAS SELAYA CRIANAJOL 34'  43''
43 141 M-40 RUIZ GARCIA, JUAN ANTONIO ESPAÑA DE CUETO 34'  46''
44 38 S GANDARA RUIZ, RAUL TORRELAVEGA 34'  48''
45 4 M-55 AYLLON LOPEZ, BERNARDO POLANCO 34'  55''
46 97 M-40 MIGUEL ZUBIETA, ALVARO SANTANDER 34'  59''
47 39 M-45 LAPARTE AYARBE, LEOPOLDO MEDINA DE POMAR 35'  00''
48 59 M-40 DIEGO GARCIA, FERNANDO JAVIER PARBAYON 35'  05''
49 21 M-45 PAJARIN HERRERO, VALENTIN VILLA DE CABEZON 35'  07''
50 41 M-40 RIO RODRIGUEZ, JAVIER ESPAÑA DE CUETO 35'  31''
51 88 M-40 GUTIERREZ ARROYO, LUIS ANDRES MURIEDAS 35'  35''
52 26 M-60 RIVAS ABASCAL, ANTONIO ESPAÑA DE CUETO 35'  42''
53 42 S FUENTES BRINGAS, ALEJANDRO V. CANTABRIA 35'  52''
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54 126 M-45 VALLECILLO GALLEGO, JUAN INDEPENDIENTE 36'  00''
55 5 M-45 FALAGAN LAHERA, PEDRO LUIS POLANCO 36'  02''
56 103 M-40 SANTANA FERNANDEZ, CARLOS VILLA DE CABEZON 36'  03''
57 105 M-40 ALVARGONZALEZ SUAREZ, IÑIGO TORRELAVEGA 36'  11''
58 84 M-35 PREADO SANCHEZ, ROGELIO POLANCO 36'  26''
59 32 M-50 SANMILLAN, MIGUEL ANGEL POLANCO 36'  42''
60 69 S S-A 1101 MARCOS LAVIN, ALBERTO 24-dic-78 C.D. SAPPORO RICELEC 36'  42''
61 100 S BLANCO SIERRA, JOSE CARLOS RENEDO 37'  01''
62 48 S GUTIERREZ GUTIERREZ, JOSE ANGEL SIERRAPANDO 37'  06''
63 43 S RIBADAS MELERO, DAVID VAL DE SAN VICENTE 37'  25''
64 85 M-35 PELAYO SALAS, PEDRO TORRELAVEGA 37'  30''
65 25 M-55 GARCIA DIAZ, CARLOS CONST. CARCOBA 37'  32''
66 16 M-40 AGUEROS GOMEZ, JOSE IGNACIO SANTANDER 37'  44''
67 119 S ALVAREZ GOMEZ, AMADOR SANTANDER 37'  45''
68 56 S CASTEÑEDA COLIO, JOSE MANUEL VILLA DE CABEZON 37'  46''
69 75 S ORIA LASO, VICTOR MANUEL TORRELAVEGA 38'  07''
70 27 M-45 BALMORI LUENGO, CARLOS ZURITA 38'  09''
71 60 M-40 BARQUIN GONZALEZ, JESUS POLANCO 38'  09''
72 29 M-45 FERNANDEZ CRUZ, SANTOS POLANCO 38'  15''
73 51 S-F HEVIA COSME, REBECA POLANCO 38'  18''
74 22 M-40 SABAS SAN EMETERIO, MIGUEL VILLA DE CABEZON 38'  19''
75 53 S S 9383 GOMEZ VALLIN, RAMON 19-dic-75 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 38'  23''
76 52 M-35 HEVIA COSME, JOSE LUIS POLANCO 38'  23''
77 95 S GARCIA MARTIN, LUIS SANTANDER 38'  26''
78 67 S-F LOMBO CICERO, RAQUEL CAYON NORQUIMIA 38'  39''
79 45 M-35 ALVAREZ FERNANDEZ, MANUEL ANGEL PUENTE ARCE 38'  40''
80 79 M-35 CANO VITIERES, VICENTE POLANCO 38'  41''
81 1 M-40 DRISDE PUENTE, ENRIQUE POLANCO 38'  42''
82 82 M-45 GARCIA SALIDO, JUAN CARLOS POLANCO 38'  42''
83 130 M-50 PEON CUEVAS, CARLOS ATMO. TORRELAVEGA 38'  59''
84 86 M-40 MEDIAVILLA OSLE, FERNANDEZ TORRELAVEGA 39'  05''
85 96 M-35 GOMEZ IBARS, OSCAR LIENCRES 39'  06''
86 64 M-40 BAIZAN, JOSE ANGEL SANTANDER 39'  26''
87 129 M-45 HEVIA PEREZ, JOSE INDEPENDIENTE 39'  27''
88 123 39'  37''
89 28 M-35 VILLEGAS ABASCAL, JOSE VICENTE PICON 39'  43''
90 55 M-35 DEL CASTILLO COBO, ALFREDO POLANCO 39'  50''
91 81 S-F SAÑUDO SEDANO, CRISTINA SELAYA CRIANAJOL 40'  03''
92 23 M-60 RUIZ DIEZ, ALFONSO INDEPENDIENTE 40'  11''
93 62 S-F ALCALDE ALCALDE, JUANI ESPAÑA DE CUETO 40'  22''
94 31 M-50 MARCOS GRANDE, ARGIMIRO MURIEDAS 40'  24''
95 65 M-40 FUENTEVILLA TORRE, JOSE M. INDEPENDIENTE 40'  42''
96 35 M-55 HUSILLOS FERNANDEZ, JOSE MANUEL CORRALES MADERAS BUELNA 40'  44''
97 93 M-35 TORRES AMANDI, ANGEL INDEPENDIENTE 40'  53''
98 24 M-50 HERRERO MONJE, JOSE CONST. CARCOBA 40'  59''
99 117 S REVILLA ABASCAL, RAUL POMALUENGO 41'  16''
100 44 M-35 ALVAREZ MARCOS, JOSE LUIS INDEPENDIENTE 41'  21''
101 83 S-F LIAÑO REVUELTA, BEATRIZ RENEDO 41'  23''
102 58 M-40 GANCEDO SANCHEZ, PEDRO INDEPENDIENTE 41'  24''
103 36 M-45 ABASCAL GUTIERREZ, GABINO INDEPENDIENTE 41'  24''
104 128 M-50 VELASCO CIFRIAN, JUAN JOSE INDEPENDIENTE 41'  28''
105 87 M-35 NDIALLE, IBRA TORRELAVEGA 41'  35''
106 92 S PELAYO CARRAL, MANUEL CAYON NORQUIMIA 41'  54''
107 17 M-35 CAVIA ROIG, GERARDO INDEPENDIENTE 41'  56''
108 115 S GUTIERREZ GUTIERREZ, ALEJANDRO POLANCO 42'  01''
109 11 M-60 MADRAZO ZUÑIGA, AMALIO LIERGANES 42'  37''
110 13 M-60 FERNANDEZ MARTINEZ, FERNANDO LIERGANES 42'  37''
111 94 M-40 IGLESIAS PUENTE, ANTONIO INDEPENDIENTE 42'  49''
112 101 S HERRERA MAZAS, ANTONIO SANTANDER 43'  07''
113 116 S PEÑA ALVARADO, IGNACIO TORRELAVEGA 43'  27''
114 18 M-45 FERNANDEZ FERRERAS, RAMON INDEPENDIENTE 43'  39''
115 127 M-45 MARCO DE LUCAS, JESUS INDEPENDIENTE 43'  49''
116 91 M-40 BOLADO CASTAÑEDA, JUSTO POLANCO 44'  22''
117 6 M-60 MUÑOZ GOMEZ, MIGUEL POLANCO 45'  42''
118 99 M-35 ALONSO VALLE, HECTOR CAMARGO 45'  59''
119 49 S MOLINO GOMEZ, GREGORIO INDEPENDIENTE 46'  18''
120 33 M-60 COBO MARTINEZ, FRANCISCO JOSE ATCO. LAREDO 46'  38''
121 61 S-F AJA PORTILLA, PATRICIA ESPAÑA DE CUETO 46'  51''
122 143 S-F CASTANEDO TERAN, ASUNCION MURIEDAS 47'  33''
123 46 M-60 SECO VELA, JOSE MANUEL SALCEDO 47'  34''
124 40 S-F HYMUS, SUSANA INDEPENDIENTE 49'  17''
125 124 M-60 MOLLEDA FERNANDEZ, JESUS INDEPENDIENTE 50'  10''
126 57 S-F VERDEJO CAMPO, Mª DEL MAR INDEPENDIENTE 52'  30''
127 120 S-F MARTINEZ GARCIA, ESTELA INDEPENDIENTE 52'  55''
128 118 S ROMO MONTES, DAVID INDEPENDIENTE 52'  56''



129 125 M-45 ALVARADO MORAN, JOSE LUIS INDEPENDIENTE 54'  08''
130 104 M-45 ALVARGONZALEZ SUAREZ, JOSE M. TORRELAVEGA 54'  09''
131 106 S ALVARGONZALEZ SUAREZ, JAVIER TORRELAVEGA 54'  09''

PTO. DRSL. CAT. MAT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB / POBLACION TIEMPO
1 110 S S 5433 CRESPO GUTIERREZ, JAVIER 18/09/1976 PIELAGOS INELECMA 27'  23''
2 3 S N.F. BARGIELA ARAUJO, DANIEL 01/01/1975 OURENSE CAJA POSTAL 27'  43''
3 47 S MEDIAVILLA PEREZ, ANDRES METAVI 28'  01''
4 50 S S 9372 SAINZ PELAYO, FERNANDO 22/02/1970 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 28'  06''
5 102 S LOPEZ DE DIOS, FRANCISCO RIBADESELLA 29'  17''
6 111 S CRESPO VEGA, RUBEN PIELAGOS INELECMA 29'  25''
7 63 S S 9898 ZORRILLA ANTON, EDUARDO 31/10/1975 C.D. SAPPORO RICELEC 29'  36''
8 73 S SANCHEZ MARCOS, PABLO TORRELAVEGA 29'  54''
9 37 S VENTURA RESINES, JOSE MEDINA DE POMAR 30'  25''
10 113 S PELAYO RUIZ, SANTIAGO PIELAGOS INELECMA 30'  46''
11 14 S S 845 GONZALEZ HERRERO, DAVID 31/08/1975 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 30'  47''
12 12 S S 987 GOMEZ CALLEJA, JOSE JAVIER 28/06/1975 AT. LAREDO - CAMPING LAREDO 31'  31''
13 114 S FERNANDEZ RODRIGUEZ, JOSE JUAN ZURITA 32'  58''
14 74 S DIEZ SAINZ, CESAR SANTANDER 33'  06''
15 90 S MANTECON RIVERO, ANTONIO CAYON NORQUIMIA 33'  16''
16 54 S S-A 1134 FERNANDEZ MARTINEZ, LUIS MANUEL 07/10/1976 A.D. METAVI 34'  18''
17 38 S GANDARA RUIZ, RAUL TORRELAVEGA 34'  48''
18 42 S FUENTES BRINGAS, ALEJANDRO V. CANTABRIA 35'  52''
19 69 S S-A 1101 MARCOS LAVIN, ALBERTO 24/12/1978 C.D. SAPPORO RICELEC 36'  42''
20 100 S BLANCO SIERRA, JOSE CARLOS RENEDO 37'  01''
21 48 S GUTIERREZ GUTIERREZ, JOSE ANGEL SIERRAPANDO 37'  06''
22 43 S RIBADAS MELERO, DAVID VAL DE SAN VICENTE 37'  25''
23 119 S ALVAREZ GOMEZ, AMADOR SANTANDER 37'  45''
24 56 S CASTEÑEDA COLIO, JOSE MANUEL VILLA DE CABEZON 37'  46''
25 75 S ORIA LASO, VICTOR MANUEL TORRELAVEGA 38'  07''
26 53 S S 9383 GOMEZ VALLIN, RAMON 19/12/1975 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 38'  23''
27 95 S GARCIA MARTIN, LUIS SANTANDER 38'  26''
28 117 S REVILLA ABASCAL, RAUL POMALUENGO 41'  16''
29 92 S PELAYO CARRAL, MANUEL CAYON NORQUIMIA 41'  54''
30 115 S GUTIERREZ GUTIERREZ, ALEJANDRO POLANCO 42'  01''
31 101 S HERRERA MAZAS, ANTONIO SANTANDER 43'  07''
32 116 S PEÑA ALVARADO, IGNACIO TORRELAVEGA 43'  27''
33 49 S MOLINO GOMEZ, GREGORIO INDEPENDIENTE 46'  18''
34 118 S ROMO MONTES, DAVID INDEPENDIENTE 52'  56''
35 106 S ALVARGONZALEZ SUAREZ, JAVIER TORRELAVEGA 54'  09''

PTO. DRSL. CAT. MAT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB / POBLACION TIEMPO
1 98 S-F ALONSO CASTRO, PILAR CARREFOUR BEZANA 32'  58''
2 70 S-F TERESI MORALES, ROSA MARIA NOVALES 33'  26''
3 51 S-F HEVIA COSME, REBECA POLANCO 38'  18''
4 67 S-F LOMBO CICERO, RAQUEL CAYON NORQUIMIA 38'  39''
5 81 S-F SAÑUDO SEDANO, CRISTINA SELAYA CRIANAJOL 40'  03''
6 62 S-F ALCALDE ALCALDE, JUANI ESPAÑA DE CUETO 40'  22''
7 83 S-F LIAÑO REVUELTA, BEATRIZ RENEDO 41'  23''
8 61 S-F AJA PORTILLA, PATRICIA ESPAÑA DE CUETO 46'  51''
9 143 S-F CASTANEDO TERAN, ASUNCION MURIEDAS 47'  33''
10 40 S-F HYMUS, SUSANA INDEPENDIENTE 49'  17''
11 57 S-F VERDEJO CAMPO, Mª DEL MAR INDEPENDIENTE 52'  30''
12 120 S-F MARTINEZ GARCIA, ESTELA INDEPENDIENTE 52'  55''

PTO. DRSL. CAT. MAT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB / POBLACION TIEMPO
1 121 M-35 SAINZ CABANILLAS, LUIS ANGEL METAVI 30'  15''
2 66 M-35 HOZ CUERNO, JAVIER SANTANDER 30'  53''
3 122 M-35 URQUIJO GONZALEZ, JAVIER METAVI 30'  56''
4 108 M-35 FERNANDEZ PEÑA, ISMAEL PIELAGOS INELECMA 31'  34''
5 10 M-35 MORA PILA, PEDRO LUIS CAYON NORQUIMIA 32'  03''
6 78 M-35 JIMENEZ GARCIA, JOSE MANUEL ESPAÑA DE CUETO 33'  16''
7 68 M-35 RUIZ MEDIAVILLA, PEDRO NOVALES 33'  32''
8 71 M-35 SAIZ GARCIA, JOSE ANGEL SELAYA CRIANAJOL 33'  34''

Clasificación Absoluto masculino:

Clasificación Absoluto Femenino:

Clasificación Veteranos  A (35-39):



9 89 M-35 SANTACRUZ BARRIOS, MIGUEL ANGEL CAYON NORQUIMIA 33'  47''
10 140 M-35 PASTOR SAN EMETERIO, JOSE ANTONIO TORRELAVEGA 33'  51''
11 7 M-35 MINTEGUI ARRATIBEL, AITOR GUIPUZCOA 34'  30''
12 84 M-35 PREADO SANCHEZ, ROGELIO POLANCO 36'  26''
13 85 M-35 PELAYO SALAS, PEDRO TORRELAVEGA 37'  30''
14 52 M-35 HEVIA COSME, JOSE LUIS POLANCO 38'  23''
15 45 M-35 ALVAREZ FERNANDEZ, MANUEL ANGEL PUENTE ARCE 38'  40''
16 79 M-35 CANO VITIERES, VICENTE POLANCO 38'  41''
17 96 M-35 GOMEZ IBARS, OSCAR LIENCRES 39'  06''
18 28 M-35 VILLEGAS ABASCAL, JOSE VICENTE PICON 39'  43''
19 55 M-35 DEL CASTILLO COBO, ALFREDO POLANCO 39'  50''
20 93 M-35 TORRES AMANDI, ANGEL INDEPENDIENTE 40'  53''
21 44 M-35 ALVAREZ MARCOS, JOSE LUIS INDEPENDIENTE 41'  21''
22 87 M-35 NDIALLE, IBRA TORRELAVEGA 41'  35''
23 17 M-35 CAVIA ROIG, GERARDO INDEPENDIENTE 41'  56''
24 99 M-35 ALONSO VALLE, HECTOR CAMARGO 45'  59''

PTO. DRSL. CAT. MAT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB / POBLACION TIEMPO
1 142 M-40 LARA, JOSE MANUEL SAPPORO 29'  07''
2 15 M-40 GARCIA GOMEZ, JULIO POLANCO 31'  10''
3 20 M-40 SOLANA GARCIA, JOSE MANUEL CONST. CARCOBA 32'  11''
4 131 M-40 FERNANDEZ CRESPO, MANUEL PIELAGOS INELECMA 32'  45''
5 80 M-40 JIMENEZ MORAL, JUAN COLINDRES 34'  37''
6 72 M-40 FERNANDEZ GARCIA, TOMAS SELAYA CRIANAJOL 34'  43''
7 141 M-40 RUIZ GARCIA, JUAN ANTONIO ESPAÑA DE CUETO 34'  46''
8 97 M-40 MIGUEL ZUBIETA, ALVARO SANTANDER 34'  59''
9 59 M-40 DIEGO GARCIA, FERNANDO JAVIER PARBAYON 35'  05''
10 41 M-40 RIO RODRIGUEZ, JAVIER ESPAÑA DE CUETO 35'  31''
11 88 M-40 GUTIERREZ ARROYO, LUIS ANDRES MURIEDAS 35'  35''
12 103 M-40 SANTANA FERNANDEZ, CARLOS VILLA DE CABEZON 36'  03''
13 105 M-40 ALVARGONZALEZ SUAREZ, IÑIGO TORRELAVEGA 36'  11''
14 16 M-40 AGUEROS GOMEZ, JOSE IGNACIO SANTANDER 37'  44''
15 60 M-40 BARQUIN GONZALEZ, JESUS POLANCO 38'  09''
16 22 M-40 SABAS SAN EMETERIO, MIGUEL VILLA DE CABEZON 38'  19''
17 1 M-40 DRISDE PUENTE, ENRIQUE POLANCO 38'  42''
18 86 M-40 MEDIAVILLA OSLE, FERNANDEZ TORRELAVEGA 39'  05''
19 64 M-40 BAIZAN, JOSE ANGEL SANTANDER 39'  26''
20 65 M-40 FUENTEVILLA TORRE, JOSE M. INDEPENDIENTE 40'  42''
21 58 M-40 GANCEDO SANCHEZ, PEDRO INDEPENDIENTE 41'  24''
22 94 M-40 IGLESIAS PUENTE, ANTONIO INDEPENDIENTE 42'  49''
23 91 M-40 BOLADO CASTAÑEDA, JUSTO POLANCO 44'  22''

PTO. DRSL. CAT. MAT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB / POBLACION TIEMPO
1 109 M-45 LOPEZ MANTECON, FIDEL PIELAGOS INELECMA 30'  54''
2 34 M-45 TORRE CALLEJA, FELIPE PIELAGOS INELECMA 32'  27''
3 39 M-45 LAPARTE AYARBE, LEOPOLDO MEDINA DE POMAR 35'  00''
4 21 M-45 PAJARIN HERRERO, VALENTIN VILLA DE CABEZON 35'  07''
5 126 M-45 VALLECILLO GALLEGO, JUAN INDEPENDIENTE 36'  00''
6 5 M-45 FALAGAN LAHERA, PEDRO LUIS POLANCO 36'  02''
7 27 M-45 BALMORI LUENGO, CARLOS ZURITA 38'  09''
8 29 M-45 FERNANDEZ CRUZ, SANTOS POLANCO 38'  15''
9 82 M-45 GARCIA SALIDO, JUAN CARLOS POLANCO 38'  42''
10 129 M-45 HEVIA PEREZ, JOSE INDEPENDIENTE 39'  27''
11 36 M-45 ABASCAL GUTIERREZ, GABINO INDEPENDIENTE 41'  24''
12 18 M-45 FERNANDEZ FERRERAS, RAMON INDEPENDIENTE 43'  39''
13 127 M-45 MARCO DE LUCAS, JESUS INDEPENDIENTE 43'  49''
14 125 M-45 ALVARADO MORAN, JOSE LUIS INDEPENDIENTE 54'  08''
15 104 M-45 ALVARGONZALEZ SUAREZ, JOSE M. TORRELAVEGA 54'  09''

PTO. DRSL. CAT. MAT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB / POBLACION TIEMPO
1 107 M-50 CRESPO HERRERO, JESUS PIELAGOS INELECMA 30'  50''
2 144 M-50 SAIZ SANCHEZ, GREGORIO CORRALES 31'  49''
3 112 M-50 MARTINEZ CRESPO, AMANDO PIELAGOS INELECMA 32'  23''
4 32 M-50 SANMILLAN, MIGUEL ANGEL POLANCO 36'  42''
5 130 M-50 PEON CUEVAS, CARLOS ATMO. TORRELAVEGA 38'  59''
6 31 M-50 MARCOS GRANDE, ARGIMIRO MURIEDAS 40'  24''
7 24 M-50 HERRERO MONJE, JOSE CONST. CARCOBA 40'  59''

Clasificación Veteranos D (50-54):

Clasificación Veteranos B (40-45):

Clasificación Veteranos C (45-49):



8 128 M-50 VELASCO CIFRIAN, JUAN JOSE INDEPENDIENTE 41'  28''

PTO. DRSL. CAT. MAT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB / POBLACION TIEMPO
1 19 M-55 GARCIA ALONSO, GONZALO PARBAYON 32'  30''
2 30 M-55 LOPEZ BOCANEGRA, ANGEL MEDINA DE POMAR 33'  05''
3 4 M-55 AYLLON LOPEZ, BERNARDO POLANCO 34'  55''
4 25 M-55 GARCIA DIAZ, CARLOS CONST. CARCOBA 37'  32''
5 35 M-55 HUSILLOS FERNANDEZ, JOSE MANUEL CORRALES MADERAS BUELNA 40'  44''

PTO. DRSL. CAT. MAT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB / POBLACION TIEMPO
1 26 M-60 RIVAS ABASCAL, ANTONIO ESPAÑA DE CUETO 35'  42''
2 23 M-60 RUIZ DIEZ, ALFONSO INDEPENDIENTE 40'  11''
3 11 M-60 MADRAZO ZUÑIGA, AMALIO LIERGANES 42'  37''
4 13 M-60 FERNANDEZ MARTINEZ, FERNANDO LIERGANES 42'  37''
5 6 M-60 MUÑOZ GOMEZ, MIGUEL POLANCO 45'  42''
6 33 M-60 COBO MARTINEZ, FRANCISCO JOSE ATCO. LAREDO 46'  38''
7 46 M-60 SECO VELA, JOSE MANUEL SALCEDO 47'  34''
8 124 M-60 MOLLEDA FERNANDEZ, JESUS INDEPENDIENTE 50'  10''

Clasificación Veteranos E (55-59):

Clasificación Veteranos F (+ de 60):


